

ابوترابی تشریح کرد:

آخرین وضعیت رسیدگی به طرح ساماندهی تجمعات در کمیسیون امور داخلی مجلس



دایم که دولت به ما قول داده بود در این رابطه لایحه‌ای به مجلس ارسال خواهد کرد، متأسفانه تا این لحظه لایحه‌ای از سوی دولت به مجلس ارسال نشده است. وی ادامه داد: ما یک طرح خوبی را از مجلس قبل آماده کرده بودیم که بعد از اینکه به کمیته مربوطه ارجاع شد و به خوبی روی آن وقت گذاشته شده و باز تنظیم شد، اکنون این طرح در دستور کار کمیسیون امور داخلی قرار دارد.عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها تصریح کرد: با توجه به تأخیر دولت در ارسال لایحه، تصمیم کمیسیون بر این شد که همین طرح مورد بررسی قرار گیرد و از چند هفته قبل بررسی ماده به ماده این طرح در حال انجام است.ابوترابی در خصوص زمان احتمالی رسیدگی به این طرح در کمیسیون و ارسال آن به صحن مجلس گفت: فکرمی کنم حداقل ۳ ماه زمان برای بررسی این طرح در کمیسیون مورد نیاز باشد که البته بعد از بررسی کمیسیون در نوبت صحن قرار گرفتن آن مهم است که با توجه به آغاز بررسی برنامه هفتم و بعد از آن در پیش رو بودن بررسی لایحه بودجه بعید می‌دانم که بررسی این طرح در صحن علنی در این دوره مجلس انجام شود.

امیرعبدهلیمان مطرح کرد:

آماده تنظیم و امضای سند جامع همکاری‌های ایران و عربستان هستیم



سرویس سیاسی – وزیر امور خارجه در حاشیه اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل متحد و وزیر امور خارجه عربستان دیدار کرد. در ادامه دیدارهای دیپلماتیک حسین امیرعبداللهیان در حاشیه اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل متحد در روایت دو کشور از زمان انتشار اعلامیه از سرگیری روابط را رضایت‌بخش عربستان دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار موضوعات مورد علاقه دو کشور در حوزه دو جانبه و منطقه‌ای مورد گفت‌وگو و تبادل نظر قرار گرفت. طرفین در این دیدار در مسیر عزم جدی دو کشور برای ورود به مرحله جدید، از بازگشایی سفارتخانه‌ها و استقرار سفرای دو کشور در تهران و ریاض اظهار حسرتی کردند. امیرعبداللهیان ادامه داد: بر مبنای ایده مطرح‌شده در دیدار فیلیپدر عربستان، آمادگی تنظیم و امضای سند جامع همکاری‌های دو کشور را داریم. همچنین لازم است در مسیر عزم دو کشور برای گسترش روابط در زمینه‌های مختلف دو جانبه به ویژه اقتصادی و تجاری، کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور را فعال کنیم. وی بر ضرورت تقویت همکاری‌های خطوط حمل و نقل هوایی و دریایی میان دو کشور به منظور تسهیل روند مسافرت و تجارت میان دو کشور تأکید کرد. وزیر امور خارجه همچنین ایده پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای تشکیل مجمع گفت‌وگو و همکاری بین هشت کشور شمال و جنوب خلیج فارس را مورد تأکید قرار داد. فیصل بن فرحان، وزیر امور خارجه عربستان نیز در این دیدار سرعت روند پیشرفت امور در روابط دو کشور از زمان انتشار اعلامیه از سرگیری روابط را رضایت‌بخش دانست و گفت: علاوه بر آن افقهای جدیدی نیز باز کرده‌ایم. وی ضمن اعلام تمایل کشورش برای تقویت همکاری‌های دو جانبه و اجرای ایده‌های مطرح‌شده، دیدار سران را زمینه‌ساز افزایش سرعت روند همکاری‌ها ارزیابی کرد. دو طرف در این دیدار اتفاق نظر خود را در خصوص تشریح و تشکیل کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور، تشکیل کمیته هماهنگی، راه‌اندازی خطوط حمل و نقل هوایی و دریایی، تسهیلات کنسولی برای شهروندان و تقویت همکاری‌های ورزشی دو کشور اظهار داشتند. وزیران امور خارجه ایران و عربستان همچنین از هماهنگی فدراسیون دو کشور برای انجام مسابقات ورزشی دو کشور در میادین خانگی ابراز حسرتی کردند و آن را دارای آثار مثبت بر افکار عمومی دو کشور دانستند.

سلیمی عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی:

سرویس سیاسی – یک عضو هیات‌رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس می‌تواند در لوایح تغییراتی اعمال کند و هیچ جای قانون اساسی نگفته که مجلس باید ۱۰۰ درصد تابع لوایح باشد. علیرضا سلیمی در انظارای با استناد به اصل ۷۴قانون اساسی در جریان جلسه‌علنی امروز مجلس و بررسی کلیات لایحه برنامه هفتم توسعه بیان کرد: وظیفه مجلس بررسی لوایحی است که از سوی دولت می‌آید. مجلس باید در همه مسائل لایحه محور باشد اما این بدین معنا نیست که ۱۰۰ درصد تابع لوایح باشد. زمانی که یک لایحه در هیات وزیران تصویب می‌شود به مجلس می‌آید و مجلس وظیفه رسیدگی به آن را بر عهده دارد. مجلس مائشین امضانیست، بلکه می‌تواند تغییرات مورد نظر را در لایحه اعمال کند. وی اظهار کرد: برخی از مسائل در لایحه برنامه هفتم مغفول مانده است. مانند مسئله فرهنگ، باید به این موضوع در صحن مجلس پرداخته شود یا مسائل مربوط به حوزه معدن نیز مورد توجه قرار گرفته است. ما ادعا نمی‌کنیم که گزارش کمیسیون تلفیق نقضی ندارد همانطور که لایحه دولت نیز نقض داشت گزارش کمیسیون نیز ایراداتی دارد که باید بر طرف شود.

برنامه ششم توسعه تا پایان سال ۱۴۰۲ تمدید شد

سرویس سیاسی – نمایندگان در جریان بررسی طرح دو فوریتی اصلاح بن(ز) تبصره (۲۰) ماده واحده قانون بودجه سال۱۴۰۲ کل کشور اعاده شده از شورای نگهبان بر مصوبه قبلی خود مبنی بر تمدید برنامه ششم توسعه تا پایان سال ۱۴۰۲ اصرار ورزیدند. نمایندگان در جلسه مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی گزارش کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات در مورد طرح دو فوریتی اصلاح بن(ز) تبصره (۲۰) ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور (تمدید قانون برنامه پنجمال ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران (۱۴۰۰-۱۳۹۶) اعاده شده از شورای نگهبان با ۱۷۰ رأی موافق، ۱۸ رأی مخالف و ۹ رأی ممتنع از مجموع ۲۴۱ نماینده حاضر در صحن بر مصوبه قبلی خود اصرار ورزیدند.

صنایع چوب

سرویس سیاسی – در جلسه

علنی دیروز (دوشنبه ۳ مهر ماه) مجلس شورای اسلامی گزارش کمیسیون تلفیق در مورد لایحه برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران در دستورکار قرار گرفت.

شکائله برنامه هفتم کاملاً حفظ شده است

در ابتدای جلسه محسن زنگنه در تشریح گزارش کمیسیون تلفیق در مورد لایحه برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران، اظهار داشت: گزارش کمیسیون تلفیق برنامه با حضور نمایندگان دستگاه‌های اجرایی، مرکز پژوهش‌های مجلس، دیوان محاسبات و کار شبانه روزی نمایندگان بررسی و به تصویب رسید. جدول یک تا ۶ برنامه هفتم توسعه که بیانگر رشد اقتصادی، اشتغال، مالیات، اصلاح ساختار بودجه و صندوق‌های بازنشستگی است، هیچ گونه تغییری نکرده است.

زنگنه بیان کرد: جدول شماره ۱۷ این لایحه درباره مسائل مربوط به کمیسیون کشاورزی است که اصل جدول تصویب شده و مواردی را هم نمایندگان به عنوان شاخص‌های حوزه کشاورزی به آن اضافه کردند.

جدول شماره ۸ درباره آب هیچ تغییری نداشته، جدول ۹ و ۱۰ تغییرات جزئی برای بهینه‌سازی داشته است. در جدول ۱۲ عیناً پیشنهاد دولت تصویب شده است. سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه تصریح کرد: جدول ۱۵ درباره حوزه سلامت است که کاملاً حفظ شده و کمیسیون تلفیق فقط برخی شاخص‌ها مانند دیابت، چربی خون و ناپاوری را به آن اضافه کرده است. لایحه دولت در حوزه فرهنگ نقضی داشت که ما آن را تا حد ممکن رفع کردیم. بنابراین برخلاف آن چیزی که بیان می‌شود، شکائله برنامه هفتم کاملاً حفظ شده است.

نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تغییراتی که مجلس در حوزه‌های اقتصادی داده عموماً ۳۴ هدف را دنبال کرده که هدف اول ثبات اقتصادی است، گفت: کمیسیون تلفیق هر جایی را که تشخیص داد ممکن است باعث بی ثباتی اقتصادی و تورم شود، اصلاح کرده که مهم‌ترین موارد آن درباره صندوق‌های بازنشستگی و بانکداری بود.

زنگنه تأکید کرد: هدف دیگر کمیسیون تلفیق رشد اقتصادی بود که اگر می‌خواهیم به رشد اقتصادی ۸ درصدی برسیم، باید منابع آن برداشته شود. مردمی‌سازی اقتصاد هم دیگر هدف کمیسیون تلفیق بوده است. ما دولت را مکلف کردیم که باید همه طرح‌های اقتصادی را با مشاوره بخش خصوصی و عمومی انجام دهد.

توجه به محور میت‌زداپی و مشارکت مردم در اقتصاد

حجت‌الاسلام موسی غضنفرآبادی در موافت با کلیات گزارش کمیسیون تلفیق درباره

لایحه برنامه هفتم توسعه گفت: آنچه کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه انجام داده، به لایحه دولت کمک کرده است و اعضای این کمیسیون پیشنهادات و ملاحظات خوبی را در موضوعات مختلف امروز صندوق‌های بازنشستگی امروز مشکلات عدلی دارند که باید در بیتی کرده و در این لایحه گنجانده اند. برنامه هفتم توسعه به آنان توجه شود که متأسفانه در این لایحه مغفول مانده است. عدم توجه به حل آسیب‌های رشد اقتصادی ایجاد شود. به صورت کلی می‌توانیم پیشرفت در همه ابعاد را در برنامه هفتم توسعه ببینیم.

رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: برنامه‌های اقتصادی بسیار خوبی در این لایحه پیش بینی شده و امیدواریم با این‌برنامه‌ها بتوانیم شاهد رشد اقتصادی ۸ درصدی در طول اجرای برنامه هفتم توسعه در کشور باشیم.

نماینده مردم بسم در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: مشارکت مردم در اقتصاد هم به خوبی در برنامه لایحه هفتم توسعه آمده است. همچنین در برنامه‌های فرهنگی

هم مباحث خوبی به ویژه برای حل آسیب‌های اجتماعی و رفع مشکلات

سرویس سیاسی – در جلسه

علنی دیروز (دوشنبه ۳ مهر ماه) مجلس شورای اسلامی گزارش کمیسیون تلفیق در مورد لایحه برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران، اظهار داشت: گزارش کمیسیون تلفیق برنامه با حضور نمایندگان دستگاه‌های اجرایی، مرکز پژوهش‌های مجلس، دیوان محاسبات و کار شبانه روزی نمایندگان بررسی و به تصویب رسید. جدول یک تا ۶ برنامه هفتم توسعه که بیانگر رشد اقتصادی، اشتغال، مالیات، اصلاح ساختار بودجه و صندوق‌های بازنشستگی است، هیچ گونه تغییری نکرده است.

غضنفرآبادی بیان کرد: همچنین در لایحه برنامه هفتم توسعه نوآوری‌های بسیار خوبی در نظر گرفته شده است؛ برای مثال صدور انحصار وراثت یکی از موضوعات جزئی و پیش پا افتاده است که سالهاست از سوی دادگاه‌ها انجام می‌شود اما در گزارش کمیسیون تلفیق درباره لایحه برنامه هفتم توسعه این کار به ثبت احوال محول شده است. وی تصریح کرد: نکات مثبت گزارش کمیسیون تلفیق درباره برنامه هفتم توسعه غیرقابل انکار است. درباره محوریت زدایی هم برنامه‌های بسیار خوبی پیش بینی شده و ما باید ابتدا به کلیات این گزارش رأی مثبت ددیم و در صورتی که ایراد یا ابهامی وجود داشت، در صحن مجلس اصلاح می‌شود یا آنکه با ارجاع به کمیسیون تلفیق رفع خواهد شد.

در برنامه هفتم به امنیت غذایی توجه نشده

در ادامه جلسه، رحمت الله نوروزی در مخالفت با کلیات گزارش کمیسیون تلفیق درباره لایحه برنامه هفتم توسعه، اظهار داشت: در این برنامه ۱۶ هزار همت بار مانی به دولت تحمیل شده و سه هزار همت از درآمدهای دولت کم شده است. همچنین ۹۹۱ حکم و ۲۷ نهاد و سازمان جدید به برنامه اضافه شده است؛ علاوه بر این ۳۵ حکم اصلاح ساختاری حذف و ۱۸ حکم به جزئیات مصوب اضافه شده است.

وی بیان کرد: نگاه مساله محوری در برنامه حذف شده است که این موضوع یکی از ایرادات اصلی به این لایحه است. همچنین به معضلات مربوط به زیرساخت‌های آب، برق و گاز کشور هیچ گونه توجهی نشده است.

نماینده مردم علی‌آباد کتول در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: محدود شدن اشتغال به کسب و کارهای خرد و خانگی، عدم توجه به توسعه صنعتی مناطق محروم، عدم توجه به مسائل کلان مربوط به آب و سرمایه‌گذاری در حوزه‌های نفت و گاز از دیگر ایراداتی است که می‌توان درباره این لایحه مطرح کرد.

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: در برنامه هفتم توسعه به موضوع امنیت غذایی توجه نشده است. همچنین صندوق‌های بازنشستگی امروز مشکلات عدلی دارند که باید در برنامه هفتم توسعه به آنان توجه شود که متأسفانه در این لایحه مغفول مانده است. عدم توجه به حل آسیب‌های اجتماعی هم از دیگر ایراداتی است که در لایحه برنامه هفتم توسعه وجود دارد.

نماینده مردم علی‌آباد در مجلس شورای اسلامی با اشاره به عدم ارائه رویکرد مشخص در حوزه استخدام در برنامه هفتم توسعه، گفت: توانمندسازی نیروی انسانی در ۴۰ سالگی دوم انقلاب اسلامی از اهمیت فراوانی برخوردار است که باید در برنامه هفتم مدنظر باشد. به طور کلی برنامه هفتم توسعه در مواردی قابلیت اجرا ندارد و به اعتقاد بنده باید لایحه برنامه هفتم توسعه مجدداً به کمیسیون تلفیق فرستاده شود تا بررسی بیشتری شود.

برنامه هفتم ضمانت اجرا ندارد

سیاسی

سه شنبه ۴ مهر ۱۴۰۲، ۱۰ ربيع الاول ۱۴۴۵، ۲۶ سپتامبر ۲۰۲۲، شماره ۴۳۰۲، صفحه ۷

گزارش کمیسیون تلفیق در مورد لایحه برنامه هفتم توسعه در دستورکار مجلس قرار گرفت و موافقان و مخالفان نقطه نظرات خود را مطرح کردند.

موافقان و مخالفان کلیات لایحه برنامه هفتم توسعه چه گفتند؟

گزارش کمیسیون تلفیق در مورد لایحه برنامه هفتم توسعه در دستورکار مجلس قرار گرفت و موافقان و مخالفان نقطه نظرات خود را مطرح کردند.



مجلس اختیار دارد که پیش‌بینی‌های دولت را اصلاح کند. حجم تغییرات در مصوبات مورد مناقشه قرار گرفته و این مسئله در برنامه‌های مختلف گذشته هم اتفاق افتاده است و نباید مانند قانون بودجه دست مجلس را ببندیم.

همچنین سید محمد مولوی در مخالفت با کلیات گزارش کمیسیون تلفیق درباره لایحه برنامه هفتم توسعه، گفت: این لایحه فقط مختص به دولت نیست و از آنجایی که تأمین معیشت، امنیت و توسعه کشور در گرو تصویب این برنامه است، باید با حساسیت ویژه‌ای بررسی شود.

نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: پیشرفت توأم با عدالت باید در برنامه هفتم لحاظ شود. مردمی‌سازی اقتصاد

در برنامه هفتم به خوبی پیش بینی شده، اما لازم است در این مورد دولت مکمل کار باشد نه اینکه فقط مدیریت را بر عهده داشته باشد و بخش خصوصی مکمل باشد.

مولوی متذکر شد: یکی از اشکالات برنامه ششم توسعه عدم ضمانت اجرای آن بود که باعث شده وقتی داد، همچنین در بحث درصد نباشد، بنابراین در برنامه هفتم توسعه لازم است اهداف تعیین شده واقع‌بینانه باشد. شیوه نظارت یکی از نقایص برنامه‌های توسعه قبلی بود که در برنامه هفتم نیز به خوبی لحاظ نشده است و این نشان می‌دهد که در این برنامه هم برای رفع مشکل ضمانت اجرایی کار خاصی نشده است.

وی افزود: متأسفانه به موضوع مرز و مناطق محروم در برنامه هفتم پرداخته نشده است. تاکنون ۹ هزار پیشنهاد از سوی نمایندگان پیرامون این برنامه ارائه شده، بنابراین نباید در برنامه به علجه بررسی شود.

باید برنامه هفتم هر چه

سریع‌تر تعیین تکلیف شود
در ادامه جلسه، عبدالعلی رحیمی مظهری در موافت با کلیات گزارش کمیسیون تلفیق درباره لایحه برنامه هفتم توسعه گفت: متوسط رشد کشور طی ۱۰ سال گذشته حدود ۱.۱ درصد است که این عدد باید حداقل به ۸ درصد برسد. سوال بنده آن است که آیا با لایحه دولت امکان تحقق این مهم وجود داشت؟ طبیعتاً اینگونه نبود و نیاز بود تغییرات اساسی در لایحه ارسالی دولت ایجاد شود.

وی ادامه داد: در حال حاضر حدود ۹ هزار پیشنهاد برای لایحه

برنامه هفتم توسعه مطرح شده است و اگر به کلیات لایحه رأی ندیم، گزارش با ۹ هزار پیشنهاد به کمیسیون بازمی‌گردد این در حالی است که لایحه بودجه ۱۴۰۲ باید بر مبنای همین برنامه تدوین و تصویب شود. ضرورت دارد هر چه سریع‌تر برنامه هفتم تعیین تکلیف شود چرا که اگر این اتفاق رخ ندهد در تدوین تصویب بودجه ۱۴۰۳ با مشکل روبرو می‌شویم.

نماینده مردم سررستان در مجلس شورای اسلامی در واکنش به این ادعا که تکلیف دولت در گزارش کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم زیاد شده است، تصریح کرد: این موضوعات تکلیف نیست و بیشتر در قالب مجوز مطرح شده است. برای مثال حتی یک کلمه درباره ورزش در لایحه برنامه هفتم نیامده است که در لازم بود اصلاح شود. توسعه و ایجاد خواهد کرد، پرداخته نشده بود که باید پیشنهاد کمیسیون صنایع این مورد نیز اضافه شد.

نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: صنعت قضایی که در دو دولت

گذشته مورد غفلت واقع شده بود، در برنامه هفتم ضعیف دیده شده بود که با پیشنهاد کمیته صنعت مجلس تقویت شد. افزایش سهم اقتصاد دیجیتال به ۱۵ درصد هم یکی دیگر از موارد مصوب در کمیسیون تلفیق بود. همچنین بنا تعریف ردیف‌های محرومیت زدایی کمک‌های خوبی به نقاط محروم کشور شد.

توجه به مسئله محوری در برنامه هفتم

در ادامه جلسه، محمدرضا دشتی اردکانی در موافت با گزارش کمیسیون تلفیق در مورد لایحه برنامه هفتم توسعه، بیان کرد: نمایندگان در کمیسیون تلفیق حدود ۶ هفته کاری و به صورت شبانه روزی با همکاری دولت، سازمان برنامه و بودجه، مرکز پژوهش‌ها و دیوان محاسبات لایحه برنامه هفتم را بررسی کرده و اکنون ماحصل آن روی میز مجلس شورای اسلامی است.

وی متذکر شد: شخص رئیس جمهور و رئیس مجلس شورای اسلامی چندین جلسه پیرامون این لایحه تشکیل دادند و در نهایت با همکاری و همدلی مجلس شورای اسلامی و دولت لایحه برنامه هفتم توسعه با نگاه بهبود وضعیت معیشتی و رفاه مردم به این نقطه رسید. بنده به منتقدان این لایحه می‌گویم ای کاش یک بار با دقت لایحه را می‌خواندید!

کمیسیون تلفیق تغییراتی در لایحه دولت داشت و آن را چکش کاری کرد.عضو هیئت رئیسه کمیسیون

تلفیق برنامه هفتم توسعه تصریح کرد: دولت فاقد مقدمه توجیهی، منابع و مصارف بود و اسناد پشتیبانی آن بعضاً بسا برخی احکام همخوانی نداشت. مسئله محور بودن برنامه هفتم توسعه یکی از موضوعاتی است که کمیسیون به آن توجه ویژه داشت. قطعاً در جریان رسیدگی در صحن مواد دارای ایراد به کمیسیون

تلفیق بازمی‌گردد تا اشکالات بر طرف شود. دشتی اردکانی گفت: برنامه هفتم توسعه برنامه‌ای برای مدیریت پنج ساله آینده کشور است و امیدواریم با همکاری مجلس شورای اسلامی و دولت برنامه‌ای برای ارتقای رفاه و معیشت مردم، توجه به بازنشستگان، فرهنگیان و اقشار آسیب‌پذیر نوشته به صورت شفاف بیان نشده است، اظهار داشت: درباره تمرکززدایی بنا بر این بود که برخی از اختیارات به استان‌ها واگذار شده است، اما در برنامه هفتم توسعه چیزی از این موضوع نیست. رجایی تأکید کرد: بحث بانکداری اسلامی در این برنامه مورد غفلت واقع شده است. درباره معضلات دریا محور نیز توجهی به ظرفیت دریای خزر نشده است، در حالی که به عنوان یکی از کردیورهای مهم کشور از آن یاد می‌شود.

وی اظهار داشت: با توجه به عملکرد دولت در برنامه ششم توسعه و دست نیافتن به مواردی که در آن برنامه به آن تأکید شده بود، لازم است درباره برنامه هفتم توسعه تمهیداتی اندیشیده شود که دولت بتواند این برنامه را به بهترین نحو ممکن اجرا کند.

توجه کمیسیون تلفیق به جایگاه صنعت قضایی در برنامه هفتم

همچنین علی جدی، نماینده مردم شیروان در مجلس شورای اسلامی در موافت با کلیات گزارش کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه، اظهار داشت: اولویت برنامه هفتم توسعه تحقق رشد اقتصادی ۸ درصدی همراه با عدالت است که این مسئله در برنامه دولت دیده نشده بود. همچنین سر فصل صنعت که مهم‌ترین محور در برنامه هفتم توسعه است، حذف شده بود که کمیسیون تلفیق جهت رفع ایرادات به کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه بازمی‌گردد.

تحمیل تکالیف مالایطاق به دولت
سید جلیل میرمحمدی نیز در مخالفت با کلیات گزارش کمیسیون تلفیق در مورد لایحه برنامه هفتم توسعه، گفت: اگر لایحه برنامه هفتم را برای تولید هیچ اتفاقی عجیب و غریبی نمی‌افتد و صرفاً برای رسیدگی مجدد به کمیسیون تلفیق برمی‌گردد و در اسرع وقت کمیسیون گزارش خود را به صحن مجلس ارائه

می‌دهد. وی ادامه داد: با لایحه موجود چالش‌های مملکت در حوزه‌های سلامت، انرژی، آب و صندوق‌های بازنشستگی رفع نمی‌شود. آیا ساختار بودجه در برنامه هفتم توسعه اصلاح شده است؟ آیا در این برنامه موضوع صندوق‌های بازنشستگی بر طرف شده است؟ آیا موضوع مسکن در این برنامه بر طرف می‌شود؟ آیا در این برنامه به موضوع زیرساخت‌ها توجه جدی شده است؟ نماینده مردم میبد در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در بهترین شرایط گفته می‌شود که برنامه ششم توسعه ۳۰ درصد اجرا شده است. مرکز پژوهش‌های مجلس نیز اعلام کرده است که ۹ درصد از برنامه ششم اجرایی شده است. وی برنامه ششم اجرایی شده است. در بیان اینکه حدود ۲۷ ساختار جدید در لایحه برنامه هفتم دیده شده است که بار مالی زیادی دارد، گفت: برخی می‌گویند که آنچه در دستورکار مجلس قرار گرفته دیگر لایحه نیست، بلکه با حجم احکامی که به آن اضافه شده به طرح تبدیل شده است. بنا تکالیف مالایطاق و بار مالی که دولت تحمیل کرده‌ایم، معلوم است که این برنامه اجرایی نمی‌شود.

مصوبات کمیسیون تلفیق نسبت به لایحه دولت نقاط قوت فراوانی دارد

در ادامه، سید مرتضی خانی در موافت با گزارش کمیسیون تلفیق در مورد لایحه برنامه هفتم توسعه، اظهار داشت: لایحه برنامه هفتم در فضول مختلف دچار نارسایی و ابهام بود که

باید این ابهامات رفع می‌شد. بعضاً کلی گویی در لایحه دولت وجود داشت و در برخی موارد نیز مخالفت‌هایی با سیاست‌های کلی وجود داشت. عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در رسیدگی به لایحه برنامه هفتم کمیسیون محور رفتار کردیم و نمایندگان هر کمیسیون شالوده نظرات اعضای کمیسیون متنوع خود را در کمیسیون تلفیق برنامه هفتم مطرح کردند. در جلسات کمیسیون تلفیق برخی از وزرا حضور پیدا می‌کردند.

وی ادامه داد: مجلس اختیار دارد که پیش‌بینی‌های دولت را اصلاح کند. حجم تغییرات در مصوبات مورد مناقشه قرار گرفته و این مسئله در برنامه‌های مختلف گذشته هم اتفاق افتاده است و نباید مانند قانون بودجه دست مجلس را ببندیم.

خانی با تأکید بر اینکه مصوبات کمیسیون تلفیق نسبت به لایحه تقدیمی دولت نقاط قوت فراوانی دارد، گفت: مصوبات کمیسیون تلفیق باید در مقایسه با لایحه دولت مورد قضاوت قرار گیرد. در مصوبات کمیسیون تلفیق اشکالاتی وجود دارد که در جریان رسیدگی به جزئیات قابل اصلاح است.

در لایحه برنامه هفتم توسعه کلی‌گویی شده است

در نهایت، علیرضا پاک فطرت در مخالفت با گزارش کمیسیون تلفیق در مورد لایحه برنامه هفتم توسعه، گفت: باید شایسته سلسازی و رفع مشکل مدیریت در لایحه برنامه هفتم مورد توجه قرار می‌گرفت.

وی با بیان اینکه احکام مربوط به انرژی در لایحه برنامه هفتم توسعه مشکلات این حوزه را حل نمی‌کند، ادامه داد: در لایحه برنامه هفتم هوانیامده است. باید در برنامه هفتم پیشرفت اقتصادی توأم با عدالت دیده شود.

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: الان رویه به این صورت است که بودجه پروژه‌ها با نظام چانه زنی به مناطق مختلف داده می‌شود که راهکاری توسعه نیامده است.

وی افزود: باید در برنامه هفتم به وضعیت نامناسب شاخص‌های کیفیت نظام اداری و استخدامی و رویکردهای اصلاح نظام اداری توجه شود. در لایحه برنامه هفتم توسعه به مسائل آموزشی نشده و با این وضعیت همچنان مدرک گرایی رایج است. باید توجه داشت که برای حل این مشکل در برنامه هفتم توسعه نیامده است.

محمداقبر قالیباف در پاسخ به این نماینده، گفت: این لایحه دیگر به دولت بازمی‌گردد و در صورتی که نمایندگان با کلیات آن مخالف کنند، جهت رفع ایرادات به کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه بازمی‌گردد.

تحمیل تکالیف مالایطاق به دولت

سید جلیل میرمحمدی نیز در مخالفت با کلیات گزارش کمیسیون تلفیق در مورد لایحه برنامه هفتم توسعه، گفت: اگر لایحه برنامه هفتم را برای تولید هیچ اتفاقی عجیب و غریبی نمی‌افتد و صرفاً برای رسیدگی مجدد به کمیسیون تلفیق برمی‌گردد و در اسرع وقت کمیسیون گزارش خود را به صحن مجلس ارائه

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲